
Vila me katër dhoma gjumi në fshatin mahnitës në
majë të kodrës së Karmi
Karmi, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 129

28 Vila luksoze të vendosura mes pyllit të lulëzuar të fshatit Karmi

Opsionet Vilë triplex me katër dhoma gjumi

Pamje mahnitëse të vijës bregdetare. Pishina private dhe kopshti i

perfshire ne cmim

Çmimet duke �lluar nga 405,000 £

Punim me cilësi të lartë dhe arkitekturë të veçantë

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

211 m² - 350 m² 4 Dhomat e
gjumit

3 Banjo qershor 2025
Përfundimi

£550 000



Vila me katër dhoma gjumi në fshatin mahnitës në

majë të kodrës së Karmi
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vila me katër dhoma gjumi në fshatin mahnitës në

majë të kodrës së Karmi
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vila me katër dhoma gjumi në fshatin mahnitës në

majë të kodrës së Karmi
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash



Plani i sitit
Karmi, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Këto Vila janë të vendosura në fshatin mahnitës në majë të kodrës të Karmi.

Universiteti Amerikan Girne 6 min

Supermarket 10 min

Tavernat lokale 10 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 11 min

Plazhi Kervansaray 11 min

Vendkalim Bregdetar Lapta 12 min

Qendra e qytetit Kyrenia 14 min

Spitali i Përgjithshëm Kyrenia 15 min

Qendra e qytetit Nicosia 25 min

Aeroporti Ercan 40 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

I vendosur bukur thellë në malin e fshatit Karmi , i banuar kryesisht nga emigrantë të huaj, vjen një

Projekti i ri i pashembullt që me siguri do të rrëmbejë zemrat e atyre që kërkojnë stilin idilik të jetesës

qipriote.

I rrethuar nga pylltaria e harlisur, me pamje nga Kalaja e Shën Hilarionit dhe me pamje mahnitëse të vijës

bregdetare Kyrenia , ky fshat historik është restauruar me hijeshi me një stil që nderon trashëgiminë e tij

të pasur duke përfshirë gjithashtu komoditete moderne.

Me gjithsej 28 Vila të ardhura në 4 stile të ndryshme me opsione me 3 dhe 4 dhoma gjumi, disa prej të

cilave vijnë si treplekse, ekziston një �eksibilitet i vërtetë për të gjetur shtëpinë që i përshtatet më së miri

stilit tuaj të jetesës.

E ndërtuar në parcela të ngritur në mënyrë natyrale, çdo Vilë ka një pamje të papenguar të vijës

bregdetare dhe ftohet gjatë verës nga erërat e Mesdheut. Dritaret e mëdha sjellin dritë të

mrekullueshme natyrore, ndërsa planimetria elegante e dyshemesë së çdo shtëpie siguron që aktiviteti i

përditshëm të rrjedhë pa probleme në të gjithë shtëpinë.

Një Pishinë private në çdo Vilë ofrojnë një shtrirje natyrale në natyrë të hapësirës së banimit dhe ofrojnë

vendin e përsosur për ngrënie në afresko, argëtim të pafund ose relaksim të qetë.

Përveç të gjitha këtyre veçorive mahnitëse, zona lokale përmban pijetoren e saj të fshatit, bistrot lokale,

një Dyqan artizanati dhe një shteg mahnitës ecjeje. Qyteti afër Kyrenia ofron një sërë lehtësish, duke

përfshirë Universitetin Amerikan Girne, një supermarket, një Hotel dhe kazino me 5 yje dhe plazhin.

Korineum Golf Resort ndodhet një makinë e lehtë 30-minuta larg, afër Nicosia dhe Aeroporti Ercan.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vila me katër dhoma gjumi në fshatin mahnitës në

majë të kodrës së Karmi
Statusi i Ndërtimit

maj 2025

prill 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

24

Brendshme

218.00 m²

Hapësira totale e banimit

218.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

qershor 2025

Data e �llimit

nëntor 2021

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£550 000

Shuma �llestare e pagesës

£550 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


